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zainteresowani wykonawcy

WYJASNIENIA nr 1
do Zapytania ofertowego

Nr referencyjny sprawy: ZWiK/JRP/ZP-1/2018

dotyczy: postepowania prowadzonego zgodnie z zasadg konkurencyjnosci na realizacje
zamowienia publicznego przez ZWiK Spétka z 0.0. w Skawinie na ,Promocje Projektu Zadanie
7 — Kontrakt II” dla projektu ,Gospodarka wodno-$cieckowa na terenie Gminy Skawina —
Etap II”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci zapytania
ofertowego informujemy:

Pytanie 1.
Czy jest szansa otrzyma¢ od Paristwa pliki edytowalne w formacie Word?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy udostepni na stronie internetowej bazy konkurencyjnosci oraz na stronie
http://zwik.skawina.pl/przetargi_srodki_unijne plik w formacie WORD — Szczegétowy opis i
zakres przedmiotu zamowienia

Pytanie 2.

Materiaty multimedialne (3 spoty promocyjne) llos¢ | dla réznych kwartatow jest jak
najbardziej zrozumiate, ale réwniez trzeba dokonac emisji tychze spotow w TV
lokalnej/regionalnej - jaka przyjac ilos¢ emisji?

Odpowiedz 2:
1 emisja.
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Pytanie 3.
To samo tyczy sie Programu telewizyjnego ile emisji nalezy zatozyc?

Odpowiedz 3:
1 emisja.

Pytanie 4.
Dodatkowo jesli chodzi o Ulotki informacyjne to 2 razy jest w ofercie 1-sza edycja.

Odpowiedz 4:
W Il 1l kwartale 2019r. powinna by¢ 2-ga edycja ulotek informacyjnych.

Prosimy o uwzglednienie informacji przy opracowaniu oferty.

Zamawiajacy

DSrZeLLdC;rNiK ZARZADU Z upowaznienia Zarzadu

Dyrektor ds. Techniczn
—
mgr ing. Julia Grodzka
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